

درمالتیفت



لوسیون مناسب موهای دارای شوره خشک
ANTI-DANDRUFF LOTION
Dry Hair & Scalp

محصولات تخصصی مراقبت از پوست و مو

شوره یک بیماری پوستی بسیار شایع است که باعث قرمزی، ایجاد پوسته و التهاب پوست سر میشود و به عنوان درمانت سبورئیک شناخته شده است.

درمانت سبورئیک از هر سنی در بدن ظاهر می شود و غالباً پوست سر را تحت تأثیر قرار می دهد. اما میتوان در مناطق چرب مانند صورت، بالای سینه و پشت ایجاد شود. نوزادان هم به این بیماری مبتلا میشوند و به طور معمول در چند هفته اول زندگی ایجاد می شود و به تدریج طی چند هفته یا ماه از بین می رود.

علت دقیق این بیماری مشخص نیست، با این حال پزشکان معتقدند علاوه بر زمینه ژنتیکی فرد دو عامل اصلی دیگر یعنی ترشح بیش از حد چربی و قارچ مالاسزیا در پیشرفت بیماری نقش بسزایی دارند.

تجمع چربی ها باعث جذب غبار، دوده، سلولهای مرده و سایر آلودگیهای محیطی بر روی موها و پوست سر میگردد. شوره های خشک معمولی ترین نوع شوره می باشد و عموماً در فصل سرد سال تشکیل میگردد این شوره ها معمولاً سفید و ریز بوده و ممکن است باعث ایجاد خارش خفیف شود.

شرکت کیمیا فارمد گیتی گستر، پس از سالها تحقیق و بررسی و با همکاری کارشناسان زنده و مجرب خارجی در ایران موفق به تولید لوسیون های نسل جدید ضدشوره درمانت گردیده است.

لوسیون های درمانت نه تنها فاقد نمک و پارابن بوده، بلکه دارای پایه ای از اسیدهای آمینه ضروری مورد نیاز موها می باشند.

لوسیون ضد شوره ویتاکر درمانت مناسب افراد دارای شوره و پوست سر خشک حاوی جدیدترین و موثرترین ترکیبات ضد شوره و ضد سبوره می باشد. این لوسیون ضمن رفع شوره های مقاوم به درمان، باعث رفع خارش و التهاب و ایجاد تعادل در ترشحات غدد چربی پوست سر می گردد.

ویژگی ها:

- کمک به رفع شوره های خشک پوست سر
- کاهش خشکی و خارش پوست سر
- کاهش دهنده سریع پوسته ریزی
- مناسب مصرف بانوان و آقایان

روش مصرف:

روزانه یکبار ۱ الی ۲ سی سی (هر سی سی ۷ پاف اسپری) از **لوسیون ویتاکر دی درمانت** را روی نواحی دارای شوره اسپری نمایید. سپس با نوک انگشتان به آرامی ماساژ دهید. حداقل ۶ ساعت پس از مصرف، از شستشوی موها و کف سر پرهیز نمایید. توصیه میشود در طول مدت مصرف لوسیون، از شامپو ضدشوره خشک درمانت استفاده گردد. مصرف لوسیون و شامپو را تا رفع کامل شوره های خشک پوست سر ادامه دهید.

DERMAHIFT

ترکیبات موثر:

Ciclopirox

سیکلوپیروکس یک ترکیب قوی ضد قارچ بوده که جهت درمان بیماران مبتلا به درمانت سبورئیک (التهاب همراه با شوره پوست سر) بسیار مناسب میباشد. این ماده علاوه بر از بین بردن قارچ مالاسزیا گلوبوزا (عامل اصلی ایجاد شوره)، باعث کاهش التهاب و خارش پوست سر می گردد. طی تحقیقات بالینی انجام شده در نقاط مختلف دنیا، عملکرد موثر و ایمنی کافی سیکلوپیروکس در درمان درمانت سبورئیک و شوره شدید پوست سر به اثبات رسیده است.

Salicylic Acid

اسید سالیسیلیک به عنوان یک ترکیب لایه بردار و کراتولیتیک نقش موثری را در رفع شوره های چسبیده پوست سر ایفا می نماید. این ماده با لایه برداری موثر، سلولهای مرده سطح پوست را پاک نموده و مانع از تشکیل شوره بر روی پوست سر می گردد.

Bisabolol

بیزابولول جز اصلی و فعال گیاه بابونه است و به دلیل دارا بودن خواص ضدالتهاب، التیام بخش، تسکین دهنده و ضدخارش و ضد میکروبی دارای تأثیر بسزایی میباشد.

Aloevera

آلوئه ورا حاوی پلی ساکاریدهایی است که پوست را آبرسانی میکند. ترکیبات پلی ساکاریدی باعث کاهش خارش و سوزش پوست میشود و وجود ویتامینهای A, B, C & D در این گیاه منجر به تقویت لایه های پوستی شده و همچنین مواد مغذی معدنی مانند منیزیم، پتاسیم و زینک کمک به بازسازی قسمتهایی از پوست که دچار التهاب و قرمزی شده است، مینماید.

***عصاره گل رزماری (Rosmarinus officinalis flower extract):**
عصاره این گیاه باعث تسکین التهاب، کاهش قرمزی و خارش پوست سر میشود.

*عصاره آویشن (Thyme extract):

عصاره آویشن، تأثیر بسزایی در کاهش شوره و علائم همراه آن مانند التهاب و خارش ایفا می نماید.

*گل آرنیکا یا گل همیشه بهار کوهی (Arnika flower):

گیاه گلدار بومی مناطق سیبری و اروپای شرقی است. گل آرنیکا دارای خواص ضدباکتری، ضدقارچ و التیام بخش می باشد و با تقویت پروتئینهای موجود در تارهای مو به بهبود فولیکول های مو کمک و عمر آن ها را افزایش می دهد.

تلفن دفتر مرکزی:

۴۴۰۱۸۶۳۱

DERMAHIFT